事業系一般廃棄物ごみ処理協議書

  年   月   日
蟹 江 町 長  殿

排出事業者

住 所
又 は
所 在 地

〒

名 称

氏 名
又 は
代表者名

当事業所における廃棄物について自ら処理出来ないため、処理について下記のとおり協議します。

排出事業場

住 所
所 在 地

〒

事業所名

電話番号

業 種
担 当 者 名

廃 棄 物

種 類 名 称（具体的に） 排 出 量

１ 紙 類

㎏

２ 布 類

㎏

３ 木 竹

㎏

４ 厨 芥

㎏

５その他

㎏

合 計

㎏

運 搬 方 法 １自己    ２委託

継続・新規

区 分 運搬場所 承 諾 量 等

１ 継 続

清掃工場

承諾番号

承 諾 量

運 搬 量

２ 新 規
理由

事業系一般廃棄物ごみ搬入承諾申込書

  年   月   日

海部地区環境事務組合管理者  殿

排出事業者

住 所
又 は
所 在 地

〒   －

名 称

氏 名
又 は
代表者名

 蟹江町長の指示に基づき、海部地区環境事務組合八穂クリーンセンターへの一般廃棄物ごみの搬入を申し

込みます。なお、搬入にあたっては、事業系一般廃棄物ごみ受入基準条件を遵守し、これを誠実に履行する

ことを誓約します。

排出事業場

住 所
所 在 地

〒   －

事業所名

電話番号

業 種  担当者名

廃 棄 物

種 類 名 称（具体的に） 排 出 量

１ 紙 類
㎏

２ 布 類
㎏

３ 木 竹
㎏

４ 厨 芥
㎏

５その他
㎏

合 計 ㎏

運搬回数 １ 回／週 ２ 回／年 ３ ㎏／回

期 間      年   月   日 ～      年   月   日

継続して搬入する場合    承諾番号

搬 入 方 法

１自己搬入

車種          車両番号

車種          車両番号

２業者委託

許 可 業 者 名

許可番号（積み卸し）

許可番号（積み込み）